06.02.2019

6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИ I rи Й И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Ека-rеринбург
31

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства инвестиций

и развития Свердловской области, регулирующие деятельность Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вн.ести в Положение о Комиссии по соблюдению требований

к служебному'поведению государственных гражданских служащих Свердловской

области и . урегулированию конфликта интересов в Министерстве инвестиций
и развития Свердловской области, утвержденное приказом Министерства

инвестиций и развития Свердловской области от 26.07.2016 № 100 «О Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 28 июля, № 9201), с изменениями, внесенными

приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской области

от 22.06.2017 № 143 и от 24.10.2018 № 236, следующее изменение:
в абзаце третьем подпункта 4 пункта 6 слова «Департамента кадровой

политики и контроля» заменить словами «Депар-:r:амента государственной службы,

кадров и наград».

2. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 24.10.2018 № 236 «О внесении изменений в приказ Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 26.04.2016 № 100 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 29 октября, № 7056) следующие изменения:

отпечатано для Министерства инвестиций и развития
Свердловской области . Заказ № 275/17 Тираж 500экз ..

2

в наименовании и абзаце первом пункта 1 слова «приказ Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 26.04.2016» заменить словами
«приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области

от 26.07.2016».
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.mir.midural.ru).

Министр В.В. Казакова

		2019-02-11T14:06:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"